60 SERIES

65 SERIES

70 SERIES

Cédigo del producto

UR60329003020ZK

UR65183203020ZK
UR65204403020ZK
UR65244403020ZK
UR65284403020ZK
UR65244803020ZK
UR65284803020ZK
UR65285403020ZK
UR65305403020ZK
UR65345403020ZK
UR65385403020ZK
UR65286003020ZK
UR65386003020ZK
UR65386503020ZK
UR65426503020ZK

UR70162803020ZK
UR70182803020ZK
UR70202803020ZK
UR70203003020ZK
UR70283203020ZK
UR70203603020ZK
UR70243803020ZK
UR70283803020ZK
UR70244203020ZK
UR70284203020ZK
UR70284803020ZK
UR70304803020ZK
UR70344803020ZK
UR70384803020ZK
UR70345203020ZK
UR70385203020ZK
UR70385803020ZK
UR70425803020ZK
UR70286003020ZK
UR70466203020ZK
UR70387103020ZK
UR70427103020ZK

UR85202803020ZK
UR85284203020ZK
UR85385203020ZK

UR85385203020ZR
UR85425203020ZK

UR90423203020ZK
UR90304203020ZK

NEUMATICOS RADIALES

PARA TRACTORES

Tamafio
del neumatico

900/60 R32

320/65 R18
440/65 R20
440/65 R24
440/65 R28
480/65 R24
480/65 R28
540/65 R28
540/65 R30
540/65 R34
540/65 R38
600/65 R28
600/65 R38
650/65 R38
650/65 R42

280/70 R16
280/70 R18
280/70 R20
300/70 R20
320/70 R28
360/70 R20
380/70 R24
380/70 R28
420/70 R24
420/70 R28
480/70 R28
480/70 R30
480/70 R34
480/70 R38
520/70 R34
520/70 R38
580/70 R38
580/70 R42
600/70 R28
620/70 R46
710/70 R38
710/70 R42

280/85 R20
420/85 R28
520/85 R38

520/85 R38
REFORZADO PARA COSECHADORA

520/85 R42

320/90 R42
420/90 R30

Inflado Dimensién sin carga
TT/

TL

TL

TL
TL
TL
TL
TL
TL
TL
TL
TL
TL
TL
TL
TL
TL

TL
TL
TL
TL
TL
TL
TL
TL
L
TL
TL
TL
ik
TL
TL
TL
L
TL
TL
TL
TL
TL

TL
TL
TL

TL

TL
TL

Anchura Diametro

de seccion total
905 1870
319 873
441 1080
441 182
445 1285
479 1234
479 1335
550 1413
550 1470
550 1575
550 1675
601 1491
601 1745
650 1820
650 1913
282 798
282 849
282 900
295 952
319 189
357 1042
380 1190
380 1293
418 1248
418 1351
480 1425
479 1478
479 1580
480 1685
516 1640
516 1749
577 1827
587 1879
591 1551
625 2036
716 1959
716 2061
282 984
418 1425
516 1849
516 1849
516 1951
319 1643
418 1518

indice

Simbolo

Carga y presion

de carga de velocidad Capacidad de

182/185

109/109
138/141
135/138
131/134
133/136
142/145
149/152
150/153
152/155
153/156
154/157
159/162
163/166
165/168

112/ 112
14/114
116/116
120/117
119/119
129/129
125/128
127/130
130/133
133/136
140/143
141/138
143/146
145/148
148/151
150
155
158/158
157/160
162/165
171174
173/176

112/109
139/139
155/155

169/169
157/157

139/139
147147

D/A8

A8/B
D/A8
D/A8
D/A8
D/A8
D/A8
D/A8
D/A8
D/A8
D/A8
D/A8
D/A8
D/A8
D/A8

A8/B
A8/B
A8/B
A8/B
A8/B
A8/B
D/A8
D/A8
D/A8
D/A8
D/A8
A8/B
D/A8
D/A8
D/A8
D
D
A8/B
D/A8
D/A8
D/A8
D/A8

A8/B
A8/B
A8/B

A8/B
A8/B

A8/B
A8/B

Carga
8500/9250
1030/1030
2360/2580
2180/2385
1950/2120
2060/2255
2650/2900
3250/3560
3350/3650
3550/3875
3650/4000
3750/4105
4375/4750
4875/5300
5150/5600

1120/1120
1180/1180
1250/1250
1400/1285
1360/1360
1850/1850
1650/1800
1750/1910
1900/2080
2060/2250
2500/2730
2575/2360
2725/2980
2900/3170
3150/3440
3350
3875
4250/4250
4125/4500
4750/5200
6150/6730
6500/7120

1120/1030
2430/2430
3880/3880

5800/5800
4130/4130

2430/2430
3080/3080

Presion
del neumdtico
con carga maxima
psi

58

23
35
B85
B5
23
B85
35
35
B85
B85
B85
35
35
35

B85
35;
35
B85
28
35
23
23
28
23
23
23
23
23
28
23
23
23
35
23
35
85

23
23
23
52
28

23
35

Circunferencia
de rodadura
dindmica

5543

2612
3213
3534
3857
3681
3998
4219
4396
4725
5039
4407
5237
5449
5744

2506
2666
2826
2989
3585
3272
3556
3879
3720
4043
4253
4641
4739
5067
4908
5223
5441
5900
4684
6124
5842
6162

3090
4252
5531

5531
5851

5159
4531

Radio
de carga
estatica

829

395
483
534
585
555
605
636
664
716
767
657
795
825
872

345
366
387
410
547
452
537
588
560
612
641

628
718

77

742
793
823
812

698
931

880
931

421
641
836

836
887

696
683



